участке размещен объект капитального строительства- соору-
жение коммунального хозяйства (тепловая сеть) Строитель-
ство ведется по градостроительному плану РФ-38-3-03-0-00-
2025-0080-0 от 19.02.2025 с привлечением проектного финанси-
рования. Стоимость проекта строительства: 276 750 000,00
(двести семьдесят шесть миллионов семьсот пятьдесят тысяч)
рублей, из которых 235 000 000,00 (двести тридцать пять мил-
лионов) рублей - сумма кредита, 41 750 000,00 (сорок один мил-
лион семьсот пятьдесят тысяч) рублей - собственные средства.

24 Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию